شرکت آساجت نیز در حال انجام است.
‌مزگی‌نــژاد تأکید کرد: با وجــود افزایش فعلی، مذاکــرات برای تقویت
بیشــتر پروازها ادامه دارد و هدف ما این اســت کــه پروازها در روزهایی

انجام شود که بیشترین تقاضا از سوی مسافران وجود دارد.

سه شنبه 27 آبان 1404 27 جمادی الاول 1447قمری 18 نوامبر 2025 سال نهم شماره 2227

‌وزیر راه و شهرسازی

ایران می‌تواند برای چین دروازه ورود به
اروپا باشد

عمران و اشتغال

وزیــر راه و شهرســازی از انجــام مذاکــرات اولیــه و گفــت و گــو در
خصوص اتصال ریلی چین به اروپا از طریق قطار برقی سرخس

به چشمه ثریا خبر داد.

مراکز مشاوره قرار گرفته است.
شــیدایی همچنیــن با تأکید بــر اهمیت آگاهی‌بخشــی به والدین خاطرنشــان
کــرد: در ســال تحصیلــی گذشــته قریب بــه 1142 جلســه توانمندســازی برای
والدین دانش‌آموزان ابتدایی در ســطح استان توسط مناطق و مدارس برگزار

شده است.

سه شنبه 27 آبان 1404 27 جمادی الاول 1447قمری 18 نوامبر 2025 سال نهم شماره 2227

امروز در تقویم: درگذشت شکرالله بابان گوینده پیشکسوت و فعال فرهنگی )1391ش( l به دنبال مذاکرات چند روزه نمایندگان ایران و کنسرسیوم، سهم ایران از درآمد نفت 61% و کنسرسیوم 39% شد)1349ش( l ملک حسین شاه اردن به تهران آمد)1352ش(

تجلیل از محیط‌بانان استان بوشهر با حمایت پتروشیمی پردیس